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Róża wielkokw biała Pascali
rozx7
Cena 45,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy rozx7

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

     Róża wielkokwiatowa biała odmiany Pascali wyróżnia się kwiatami w kolorze kremowo-białym. Kwiaty pełne, bardzo duże średnicy 12-13 centymetrów, lekko pachnące. osadzone pojedynczo i po kilka na pędach.
Liście duże, jasnozielone, skórzaste, matowe, dobrze podkreślają kolorystykę białych kwiatów. Pędy grube proste, o dużej ilości kolców. Wzrost bardzo silny, do wysokości 120-140 cm.
   Odmiana dość tolerancyjna na choroby, odporna na przemarzanie. Jedna z najbardziej wartościowych najpiękniejszych współczesnych białych róż wielkokwiatowych ze względu na piękną białą zmieszaną z delikatnym kremowym barwę kwiatów oraz delikatny zapach.
   Rozwinięte kwiaty 4-5 dni utrzymują się na pędach oraz zachowują barwę, później płowieją i zasychają. Krzew już na etapie pąków, a zwłaszcza po ich rozwinięciu, tworzy w większych uprawach jasną kompozycję. Nadaje się na kwiat cięty oraz bukiety, do wazonu. Sprawdzona niezawodna odmiana do każdego ogrodu. Doskonale prezentuje się posadzona samotnie na rabacie, tworzy piękne kompozycje w ogrodzie.
   Bardzo atrakcyjna odmiana! Koniecznie powinna znaleźć się w każdym ogrodzie!

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: róża wielkokwiatowa biało-kremowa odmiany Pascali. Kremowy kolor ujawnia się w środku pąku kwiatu.

Zastosowanie: jeden z najpiękniejszych współczesnych kwiatów, niezbędna w każdym biało-bylinowym ogrodzie. Krzew tej róży można posadzić pojedynczo na trawniku, gdzie będzie wyglądał równie pięknie jak i posadzony w grupie innych róż lub niskich bylin. W grupie tworzy barwną kompozycję. Polecany na rabaty, przydomowe skwerki oraz place jak i do nasadzeń grupowych. Ze względu na piękny pokrój pąków stosuje się tę różę także na kwiat cięty.

Wielkość: wysokość średnio do 120-140 cm. Wzrost silny, przyrasta średnio 90-120 cm rocznie.

Kwiaty: płatki w środku pąka delikatnie kremowe, po rozwinięciu kwiaty mają kolor biały. Po 4-5 dniach płowieją. Bardzo pełne, duże średnicy do 12-13 cm. Zwykle osadzone pojedynczo na długich pędach. Róża lekko pachnąca.

kwitnienie: termin kwitnienia od połowy VI i powtarza kilkukrotnie kwitnienie aż do wczesnej jesieni.

owoce: prawie zawsze zawiązuje szypułki owocowe w postaci mięsistych, małych gruszek wypełnionych nasionami.

liście: duże, jasnozielone, skórzaste, matowe.

pokrój: zwarty, wyniosły, wąski, rozgałęziający się przy końcach pędów. Krzewy rosną bardzo silnie. Młode pędy jasnobrązowe, potem oliwkowozielone, z nielicznymi kolcami. Ulistnienie bardzo gęste, kolce mocne, ostre.

stanowisko: słoneczne lub półcieniste. Nie zaleca się sadzenia pod drzewami. Unikać gorących, nieprzewiewnych stanowisk.

warunki glebowe: Preferuje dobrze nawiezione wilgotne gleby ogrodowe bądź próchnicze.

odporność na choroby i zimę: dość odporna na choroby, średnio odporna na mączniaka. Odporna na polskie warunki zimowe. Zaleca się na zimę kopczykowanie podstawy krzewów i okrywanie pędów.

roślina wieloletnia, łatwa w uprawie. Wspaniała róża która ma wielu wielbicieli. O jej wdzięku decyduje zwłaszcza biały owiany tajemniczością kolor oraz piękny kształt pąka.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Na początku wiosny, w okresie przycinania, trzeba dostarczyć różom pożywienia w postaci nawozów. W sprzedaży znajdują się nawozy specjalnie przygotowane do uprawy róż, które zawierają takie składniki jak azot N, fosfor P i potas K oraz żelazo Fe.

Na zimę kiedy wszystkie kwiaty zwiędną, można przyciąć pędy róży do wysokości ok. 50 cm. Nie należy obcinać więcej, gdyż końce łodyg mogą zmarznąć i na wiosnę nie pozostanie już nic do obcięcia!

Na ogół róże dobrze znoszą suszę. Latem należy je bardzo obficie podlewać raz w tygodniu. Trzeba uważać aby nie polewać kwiatów ani liści.

 

NA FOTOGRAFII

Róża wielkokwiatowa biała Pascali - Large flowered white rose Pascali
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści) oraz z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotny torf. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka róży wysokości ok. 40 cm w okresie jesiennym i wiosennym z korzeniem zawiniętym w torfie, w okresie letnim w doniczce plastikowej lub foliowej.
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